
Escorpión 10/09/2024

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

DELFILETAGOLF 0,0 0,0 OLIVA NOVA

Escorpión 10/09/2024

HORA LICENCIA EQUIPO HCP EX
PUNTOS 
HDCP

HCP 
MATCH

HCP 
MATCH

PUNTOS 
HDCP

HCP EX EQUIPO LICENCIA

PANORÁMICA 0,0 0,0 ONTINYENT

11:20

11:10

11:00

10:50

11:10

11:20

IV LIGUILLA SÉNIOR MASCULINA - DIVISION B
CUARTA JORNADA- TEE 10

RESULTADOS

10:40

10:50

11:00

IV LIGUILLA SÉNIOR MASCULINA - DIVISION B
CUARTA JORNADA -TEE 1

RESULTADOS

10:40


